２０２３年５月１２日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

(コード番号 3600 東証スタンダード)

問 合 せ 先  常務取締役管理部長 松 尾 勇 治

（電話番号） 075－463－8111

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、2023年３月期第４四半期連結会計期間（2023年１月１日～2023年３月31日）におきまし

て、下記の通り、特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．減損損失の内容について

当社グループの上海富士克制線有限公司において、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、今後

使用見込みのない遊休資産について減損処理を行い、47 百万円を特別損失の「減損損失」に計上いたし

ました。

 ２．業績への影響について
   2023 年３月期の通期の業績に与える影響につきましては、現在精査中でありますが、2023 年２月 13

日に公表している業績予想の修正は必要ないと現時点では判断しております。

                                   以   上